CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

GABlNETE VEREADOR JOÃO DA ÁGUA ““ª Rí—WAÚQ

FONE/FAX: (41) 3392-1717 — Ramal 222 uma 5953593

Email:vereador.]oaodaaguaêcmcampolargojoeryL/Jí/#, £ .

REQUERIMENTO Nº 34___,
O Vereador João da Água, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo

Regimento interno desta Casa de Leis, apresenta a seguinte proposição:

Requerimento Prefeitura Municipal.

EMENTA: Pavimentação Asfáltica no trecho ainda
não pavimentado da Rua Aliança na Vila do Indio,

Passaúna, Ferraria,

Requer à Mesa, na forma regimental, que seja encaminhado

expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando

pavimentação asfáltica no trecho ainda não pavimentada na Rua Aliança na Vila

do Índio, Passaúna, Ferraria.

Justificativa: O presente pedido justifica—se, visar e proporcionar

uma melhor estrutura aos moradores da região que vem sofrendo com as

péssimas condições em que se encontra a referida rua.

Sendo só para O momento, renovo a Vossa Excelência meu

protesto de elevada estima e consideração.

Campo Largo, 11 de março de 2021

João da Água

Vereador

RUA SUBESTAÇÁODEwomen, zoos » CEP 83601450 - mmmLARGO, PARANÁ .

FONE/FAX: (41; 3392-1717 ( 2/9

Email:cmcnmpolax'oújlcmcnmpolurge.com.br 4353